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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA FIER

DREJTORIA E PROKURIMIT PUBLIK

Nr. ______ Prot. Fier, më
25/03/2019

Lënda:Formulari i Njoftimit te Fituesit per tenderin “Rehabilitimi i fasadave te
objekteve ne akset kryesore te qytetit Fier”

AGJENCISE SE PROKURIMIT PUBLIK
TIRANE

BASHKIA FIER

[Data: 25/03/2019]

Për: ["Fled" sh.p.k. Adresa: Lagjja “Havaleas”, Rruga “Ura e Kozares, Kuçoce”, Godine
private 1-katesh nr.307, Berat]

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim me mjete elektronike.

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-06312-02-04-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rehabilitimi i fasadave te objekteve ne akset kryesore te

qytetit Fier”, sipas projektit dhe preventivit te punimeve te miratuara te cilat jane pjese e

dokumentave te tenderit. Kohezgjatja e kontrates eshte 3 muaj.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedure këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. Operatori ekonomik ”2 N” sh.p.k., numri i NUIS-it L31615017L.

Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte 8 854 724.6 lekë (tete milion e teteqind e

pesedhjete e kater mije e shtateqind e njezet e kater pike gjashte) pa tvsh dhe 10 625 669.5

lekë (dhjete milion e gjashteqind e njezet e pese mije e gjashteqind e gjashtedhjete e nente

pike pese) me tvsh.

2. Operatori ekonomik ”2Z Konstruksion” sh.p.k., numri i NUIS-it J63229466K.

Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte 10 857 445 lekë (dhjete milion e teteqind e

pesedhjete e shtate mije e katerqind e dyzet e pese) pa tvsh dhe 13 028 934 (trembedhjete

milion e njezet e tete mije e nenteqind e tridhjete e kater) me tvsh.
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3. Operatori ekonomik ”Avduli” sh.p.k., numri i NUIS-it J66703306O.

Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte 8 296 144 lekë (tete milion e dyqind e

nentedhjete e gjashte mije e njeqind e dyzet e kater) pa tvsh dhe 9 955 373 lekë (nente

milion e nenteqind e pesedhjete e pese mije e treqind e shtatedhjete e tre) me tvsh.

4. Operatori ekonomik ”B93 II” sh.p.k., perkatesisht me NUIS-it L52209050O.

Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte 11 232 249 lekë (njembedhjete million e
dyqind e tridhjete e dy mije e dyqind e dyzet e nente) pa tvsh dhe 13 478 699 lekë
(trembedhjete million e katerqind e shtatedhjete e tete mije e gjashteqind e nentedhjete e
nente) me tvsh.

5. Operatori ekonomik ”Fled” sh.p.k., numri i NUIS-it K17621104C.

Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte 8 086 324 lekë (tetë milion e tetëdhjetë e

gjashtë mijë e treqind e njëzet e katër) pa tvsh dhe 9 703 589 lekë (nëntë milion e

shtatëqind e tre mijë e pesëqind e tetëdhjetë e nëntë) me tvsh.

6. Operatori ekonomik “Kevin Construksion” sh.p.k., numri i NUIS-it K71401004W

Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte 8 432 692.4 lekë (tetë milion e katerqind e

tridhjete e dy mije e gjashteqind e nentedhjete e dy pike kater) pa tvsh dhe 10 119 230.88

lekë (dhjetë milion e njeqind e nentembedhjete mije e dyqind e tridhjete pike tetedhjete e

tete) me tvsh.

7. Operatori ekonomik ”Kola Invest” sh.p.k., numri i NUIS-it K93103401G.

Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte 8 894 765 lekë (tetë milion e tetëqind e

nëntëdhjetë e katër mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e pesë) pa tvsh dhe 10 673 718 lekë

(dhjetë milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e shtatëqind e tetëmbëdhjetë) me

tvsh.

8. Operatori ekonomik ”Modeste” sh.p.k., numri i NUIS-it J62903413B.

Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte 9 222 105 lekë (nëntë milion e dyqind e njëzet

e dy mijë e njëqind e pesë) pa tvsh dhe 11 066 526 lekë (njëmbëdhjetë milion e

gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e pesëqind e njëzet e gjashtë) me tvsh.

9. Bashkimi i operatoreve ekonomik ”Sardo & Labi” sh.p.k., përkatesisht me NUIS-it

K13120402W dhe J67209289N.

Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte 9 057 357 lekë (nëntë milion e pesëdhjetë e

shtatë mijë e treqind e pesëdhjetë e shtatë) pa tvsh dhe 10 868 828 lekë (dhjetë milion e

tetëqind e gjashtëdhjetë e tetë mijë e tetëqind e njëzet e tetë) me tvsh.

10. Operatori ekonomik ”Sark” sh.p.k., numri i NUIS-it K52531415H.

Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte 8 814 334 lekë (tetë milion e tetëqind e

katërmbëdhjetë e mijë e treqind e tridhjetë e katër) pa tvsh dhe 10 577 201 lekë (dhjetë

milion e pesëqind e shtatëdhjetë e shtatë mijë e dyqind e një)me tvsh.

11. Operatori ekonomik “Shendelli” sh.p.k., numri i NUIS-it K07924803N.

Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte 8 693 895 lekë (tetë milion e gjashtëqind e

nëntëdhjetë e tre mijë e tetëqind e nëntëdhjetë e pesë) pa tvsh dhe 10 432 674 lekë (dhjetë

milion e katërqind e tridhjetë e dy mijë e gjashtëqind e shtatëdhjetë e katër) me tvsh.

12. Operatori ekonomik ”Spektri” sh.p.k., numri i NUIS-it J62903555F.

Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte 8 444 507 lekë (tetë milion e katërqind e dyzet

e katër mijë e pesëqind e shtatë) pa tvsh dhe 10 133 408 lekë (dhjetë milion e njëqind e

tridhjetë e tre mijë e katërqind e tetë) me tvsh.
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13. Operatori ekonomik ”Vllaznia Ndertim I.S” sh.p.k., numri i NUIS-it K77524909Q.

Vlera totale sipas formularit te ofertes eshte 9 691 548 lekë (nëntë milion e gjashtëqind e

nëntëdhjetë e një mije e pesëqind e dyzet e tete) pa tvsh dhe 11 629 857.72 lekë

(njëmbëdhjetë milion e gjashtëqind e njëzet e nëntë mijë e tetëqind e pesëdhjetë e shtatë

pikë shtatëdhjetë e dy)me tvsh.

Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: Nuk ka

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

* * *
Duke iu referuar procedures së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “Fled”

sh.p.k. me adrese Lagjja “Havaleas”, Rruga “Ura e Kozares, Kuçoce”, Godine private 1-katesh

nr.307, Berat, se oferta e paraqitur, me nje vlere te pergjithshme prej 8 086 324 lekë (tetë

milion e tetëdhjetë e gjashtë mijë e treqind e njëzet e katër) pa tvsh dhe 9 703 589 lekë (nëntë

milion e shtatëqind e tre mijë e pesëqind e tetëdhjetë e nëntë) me tvsh, është identifikuar si

oferta e suksesshme.

* * *
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë së Prokurimit të Bashkisë Fier,

Lagjja “Kastriot”, Rruga “Ramiz Aranitasi”, Nr.15, Fier, sigurimin e kontratës, siç

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të

këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do

t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me

një vlerë të përgjithshme prej [-], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 01.03.2019.

Ankesa: ka ose jo, - PO

(nëse ka) ka marrë përgjigje në date – 11.03.2019.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
ARMANDO SUBASHI


